
Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona,
Estepona

1 199 000 €

Reference: R4600003  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 113m  Terrace: 31m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Tento bezvadně prezentovaný apartmán se 3 ložnicemi se může pochlubit perfektní polohou v tomto komplexu na pláži
s čelním výhledem na moře a je ideálním domovem, kde si můžete vychutnat nádherný andaluský způsob života. Při
vstupu do nemovitos7 se nachází schodiště, které vede do všech prostor uvnitř nemovitos7. Vpravo od vstupu se
nachází prostorná plně vybavená kuchyň s bílými skříňkami a s ní sousedící prádelna. Na druhé straně vstupní haly se
nachází prostorný obývací pokoj vedoucí přímo na slunnou terasu s výhledem do udržované zahrady a na fascinující
Středozemní moře. Dále uvnitř domu vede chodba do 3 ložnic, včetně skvělé hlavní ložnice s vlastní koupelnou the.
Další 2 ložnice jsou prostorné se šatními skříněmi a sdílejí druhou terasu. Nemovitost je součás> luxusní komunity Los
Granados Playa a těží z nejvyšší úrovně zabezpečení a služeb včetně soukromé ostrahy 24/24, kamerového systému a
concierge. Komplex nabízí svým obyvatelům širokou škálu vybavení včetně několika tenisových a paddle tenisových
kurtů, plně vybavené posilovny, dvou vynikajících bazénů, tropické zahrady a spousty venkovních parkovacích míst.
Před komplexem se nachází kódované dveře vedoucí přímo na promenádu a pláž. Součás> je soukromé podzemní
parkovací stání a skladovací místnost. 
Nenechte si ujít příležitost udělat z tohoto úžasného apartmánu svůj nový domov v Andalusii. Kontaktujte nás nyní pro
více informací a domluvení prohlídky. 

Lůžka: 3 | Koupelny: 2 | Obytná plocha: Terasy: 113 m2 | Terasy: 1: | Rok výstavby: 1: 2001 

Le7ště: Marbella Town: 14 min jízdy autem - Puerto Banus: 8 min jízdy autem - Golfové hřiště: Pláž: 5 min jízdy autem:
Barů a restaurací: 5 minut chůze: od moře: 5 min: Vybavení: 4 min jízdy - Barry a restaurace: 4 min jízdy - Restaurace a
kavárny: 4 min jízdy Veřejná doprava: 4 min: Pěšky: 2 min chůze 

Náš tým neustále pracuje na tom, aby popis a prodejní ceny nemovitos> nabízených na těchto webových stránkách
byly správné a aktuální. Bez ohledu na to mohou být v informacích obsažených na těchto webových stránkách chyby a
opomenutí a samotné nemovitosti mohou podléhat změnám cen, předchozímu prodeji nebo stažení z trhu. 

Trh s nemovitostmi na pobřeží Costa del Sol se zcela zotavil a dobré nemovitos7 se rychle shánějí! Doporučujeme,
abyste nás, pokud uvidíte něco, co se vám líbí a odpovídá vašemu rozpočtu, kontaktovali co nejdříve, abyste se vyhnuli
zklamání! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Beachfront 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Estepona, Estepona
	1 199 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


